

 Dodatek - Změnový list					
Název díla: „Nábytek do budovy nového vzdělávacího centra Trolejbusy Ostrava“			Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:		Číslo změnového listu: 1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): „Nábytek do budovy nového vzdělávacího centra Trolejbusy Ostrava“					
Smluvní strany kupní smlouvy za účelem plnění veřejné zakázky s názvem: „Nábytek do budovy nového vzdělávacího centra Trolejbusy Ostrava“, číslo smlouvy kupujícího: DOD20242027 Číslo smlouvy prodávajícího: 25ODVR0101 Číslo smlouvy prodávajícího: 25ODVR0101					
Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. ; Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava					
Zhotovitel: HAST GROUP s.r.o. ; Kopřovo 503, 73934 Václavovice					
Technický dozor stavby/projektu:					
Přílohy: 1) Změnový rozpočet pro posouzení více a méně prací 2) Změnové rozpočty pro posouzení více a méně prací 1x 3) Požadavky uživatelů			Počet paré: Příjemce: 1 x Objednatel 1 x Zhotovitel		
Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou: Na základě organizačních změn, kdy se změnilo rozmístění zaměstnanců v rámci dispozice objektu došlo k potřebám navýšení dílčích položek vybavení. Dále bylo revidováno, že v projektu byl předimenzován počet kancelářských židlí Z1, kdy finální počet se snížil o 10 ks. Tyto byly nahrazeny a doplněny židlemi Z4 na základě doplnění a požadavků uživatelů. V rámci dodávky také chyběly v projektové dokumentaci oddělující paravány, které byly na základě požadavku uživatelů doplněny.					
Časový dopad na plnění SoD:		ne			
Dopad na PD		ne			
Ostatní ujednání					
Údaje v Kč bez DPH:					
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně díla	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně díla	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL	
-173 310,00	-1,79%	693 814,00	7,18%	520 504,00	
	jméno	datum	posouzení ceny	podpis	
Cenu za objednatele posoudil					
Vyjádření - souhlas se změnou:					
	firma	jméno	datum	souhlasím/ nesouhlasím	podpis
Předložil zhotovitel:	HAST RETAIL s.r.o.		10.09.2025	souhlasím	
Vedoucí odboru dopravní cesta (TDC)	DPO				
Konečné vyjádření oprávněné osoby objednatele dle SOD:	DPO				
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".					
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:	

Změnový list č. 1 - změnový rozpočet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství dle SoD	Množství ve změně	J.cena [CZK] dle SoD	J.cena [CZK] dle ÚRS 2021	Cena celkem [CZK] dle SoD	Cena celkem [CZK] po změně	Cena celkem [CZK] Méněpráce	Cena celkem [CZK] Vícepráce	Cena celkem [CZK] Rozdíl Vícepráce (+) Méněpráce (-)
Náklady soupisu celkem									4 238 381,00	4 758 885,00	-173 310,00	693 814,00	520 504,00
Vybavení budovy po rekonstrukci									4 238 381,00	4 758 885,00	-173 310,00	693 814,00	520 504,00
VÍCEPRÁCE									3 319 838,00	4 013 652,00	0,00	693 814,00	693 814,00
									3 319 838,00	4 013 652,00		693 814,00	693 814,00
1			Pracovní stůl	kus	26,000	2,000	20 552,00		534 352,00	575 456,00		41 104,00	41 104,00
2			Pracovní stůl	kus	4,000	1,000	17 449,00		69 796,00	87 245,00		17 449,00	17 449,00
3			Konferenční stůl	kus	22,000	1,000	15 643,00		344 146,00	359 789,00		15 643,00	15 643,00
4			Pracovní stůl	kus	5,000	3,000	23 287,00		116 435,00	186 296,00		69 861,00	69 861,00
6			mobilní kontejner	kus	29,000	2,000	12 938,00		375 202,00	401 078,00		25 876,00	25 876,00
10			židle jednací	kus	13,000	25,000	12 728,00		165 464,00	483 664,00		318 200,00	318 200,00
17			Skříň policová s dvěřmi	kus	76,000	4,000	21 620,00		1 643 120,00	1 729 600,00		86 480,00	86 480,00
22			Paraván	kus	7,000	7,000	10 189,00		71 323,00	142 646,00		71 323,00	71 323,00
39			Kabelové organizéry a průchodky pro PC učebru	kus	0,000	1,000	16 525,00		0,00	16 525,00		16 525,00	16 525,00
7			Uživatelské změny, úpravy a přesuny nábytku	kus	0,000	1,000	31 353,00		0,00	31 353,00		31 353,00	31 353,00
9													
18													
21													
24													
25													
26													
27													
28													
34													
36													
38													
40													
43													
47													
MÉNĚPRÁCE									918 543,00	745 233,00	-173 310,00	0,00	-173 310,00
									918 543,00	745 233,00	-173 310,00	0,00	-173 310,00
50			kancelářska židle	ks	53,000	-10,000	17 331,00		918 543,00	745 233,00	-173 310,00		-173 310,00
51									0,00	0,00			0,00
52									0,00	0,00	0,00		0,00
53									0,00	0,00	0,00		0,00
54									0,00	0,00	0,00		0,00
55									0,00	0,00	0,00		0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady									0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MÉNĚPRÁCE									0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
									0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				kpl					0,00	0,00	0,00		0,00
				kpl					0,00	0,00	0,00		0,00